Pontificias multa temere efficientium , Nobis recurrendum fuit

ad oraculum univerfalis Ecclefiæ Paftoris , qui has contro

verfias diremit fua Conftitutione quæ incipit, Speculatores

domus Ifrael, recepta à Tribunali S. Officii die feptima麓
lis 1674, & quanivis illa non fortita fit ha&enus fuum effec

tum , fperamus fore , ut inobedientes Religiofi aliquando ad

fe refipifcant, fi opportunis remediis ad ea exequenda com

pellantur , quamobrem inito confilio cum iis, qui fub direc

tione noftra rei chriftianæ feliciter laborant , placuit mittere:

Magißrum Benignum /achet , Miffionarium & Notarium.

Apoſtolicum, ad P. Joſeph Candone, & ad P. Bartholomaeum

dâ Co/?a , è Soc. Jefu , ut illis notificet ,. teneri nobis exhi

bere facultates fuae Miffionis , deftinationis , conftitutionis &

deputationis ; quod fi id agere recufaverint intra tres dies à

die fignificationis ប៉ុន្លៃ Nos tanquam Sedis Apofto

licæ醬 hac in parte , exercitia omnium åíÏ

facultatum inhibuimus & inhibemus, fub pœna fufpenfionis

ipfo fa&to incurrenda. Quod autem fpeäat ad deliéfa patrata a&

iìflem Patribus , cum munia Vicarii Generalis hocce in Regno

fibi arrogarint , cum interdixerint, ut hujus tituli Sacerdotibus

indigenis, miffifque noftris abfque fua prævia licentia Sacra

mefita exercere. Cum praefumpferint eofdem & Nos ipfos ap

cere ab adminiſtratione Sacramenti Matrimonii ab uno menº

£e , publico libello, quo eo temeritatis devenire, ut eodem.
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non erubuerint largiri Nobis facultatem impertiendi Sacra

mentum Confirmationis Fidelibus, cum protulerint fe exami

naturos Decreta Summi Pontificis , fi forte in eos fententiam

dixerit aliaque id genus fchifma redolentia, de quibus jam

fcifcitati fumus. Statuimus ut intra prædi&tum tempus perfo

naliter coram Nobis fe præfentare debere , de his omnibus

rationem reddituros fub poena excommunicationis majoris

latæ fententiæ ipfo fa&to incurrenda , Nobis aut Provicario

noftro refervatae. Datum Sinae in urbe regià Cochinchinae pri

die kalendas O&obris anno 1675.

Anno Domini 1673 , die fecunda O&obris, ego Miffio

narius & Notarius Apoftolicus infra fcriptus , ad inftantiam

Illuftriffimi ac Reverendiffimi Domini , Domini Epifcopi Be

rythenfis, Vicarii Apoftolici Cochinchinae, Ecc. Prim. Jo

ſeph Candoni, Superiorem Miſſionum Soc. Jeſu in hoc Re

gno, & P. Bartholomaeum da Cota, ejufdem familiae, ir

â€dibus Joannis à Cruce æneorum tormentorum fuforis com

morantes conveni, quo diétis Patribus denuntiarem Bullam